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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) dünya 
üniversiteler sıralamalarındaki hızlı yük-
selişini büyük bir başarıya imza atarak 
sürdürdü. Dünyanın en yaygın referans 
gösterilen üniversite sıralamalarının 
yayıncısı olan ve İngiltere’de ya-
yınlanan Times Higher Education 
(THE), 27 Nisan 2022 Çarşamba günü, 
saat 21:00’de, Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na 
göre üniversitelerin etki sıralamasını 
açıkladı. DAÜ, geçen yıl aldığı 69,4 
puanı 79,5’e yükselterek bulunduğu 301-
400 bandını ciddi bir ivme ile 201-300 
bandına taşıma başarısı gösterdi. DAÜ 
böylece THE Dünya Üniversiteler Etki 
Sıralaması’nda iki yılda tam iki bant 
birden yükselerek 401-600 bandından 
201-300 bandına yerleşti. Geçtiğimiz yıl, 
toplam 17 adet olan Birleşmiş Milletler 
(BM) Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
maddelerinden 11’inden değerlendirmeye 
alınan DAÜ, bu yıl 17 maddenin 
tamamından değerlendirilmeye layık gö-
rüldü.

Ada Genelinde Birinci, Türkiye’de 
İkinci 
Dünya genelinde 1,406 üniversitenin 
girdiği listede dünya birincisi Avus-
tralya’dan Western Sydney University 
oldu. Listeye Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden (KKTC) 3 üniversite 
girerken DAÜ, bu üniversiteler arasında 
en üst bantta yer alarak birinciliği elde 
etti. Öte yandan Kıbrıs adası genelinde 
de 7 üniversitenin yer aldığı listede DAÜ 
yine en üst bantta yer alarak adanın en 
iyi üniversitesi olma başarısını gösterdi. 
Listeye giren Türkiye üniversiteleri 
arasında İTÜ ve ODTÜ 101-200 
bandında birinci sırada yer aldı. Türkiye 
üniversiteleri arasında da yükselişini 
sürdüren DAÜ, 201-300 bandında 
yer alarak Abdullah Gül Üniversitesi, 
Boğaziçi Üniversitesi, Hacettepe Üni-
versitesi, Sakarya Üniversitesi ve Yıldız 
Teknik Üniversitesi ile birlikte ikinci 
bandı paylaştı.  Listeye Türkiye’den top-
lamda 61 üniversite girdi. 

Yoksullukla Mücadelede Dünyada 22. 
Sırada
DAÜ’nün en yüksek puan aldığı hedefler; 
“Yoksullukla Mücadele”, “Kaliteli Eği-
tim”, “Amaçlar İçin Ortaklıklar” ve 
“Eşitsizliklerin Azaltılması” alanlarında 
gerçekleşti.  Bu yıl en başarılı hedef 
geçtiğimiz yıl olduğu gibi “Yoksullukla 
Mücadele” alanında elde edildi. DAÜ’nün 
bu konuda ihtiyaç sahibi öğrencilerine 
sunduğu destek, üniversitenin yoksullukla 

mücadele ile ilgili oluşturmuş olduğu 
programlar, yürüttüğü sosyal sorumluluk 
projeleri ve BM Sürdürülebilir Kal-
kınma Amaçları’nın 1. Maddesi olan 
“Yoksullukla Mücadele” üzerine yapılan 
çalışmalar, DAÜ’yü sıralamada yer 
almaya hak kazanan 769 üniversite 
arasında 82 puan ile 22. sıraya taşıdı. Bu 
alanda listede KKTC’den 3 üniversite 
yer alırken, Güney Kıbrıs’ta 1 üniversite, 
Türkiye genelinde ise 42 üniversite yer 
aldı. DAÜ; hem KKTC’de, hem Kıbrıs 
adası genelinde, hem de Türkiye’de 1. 
sırayı elde etti.

DAÜ Kaliteli Eğitimde Dünyada 52. 
Sırada
DAÜ, Kaliteli Eğitim alanında ise genel 
ortalamaların üzerinde yer alarak liste-
de dünya genelinde sıralamaya alınan 
1,180 üniversite arasında 52. sırayı elde 
etme başarısını gösterdi. Bu alanda; 
öğrencileri yaşam boyu öğrenmeye teşvik 
etme, DAÜ mezunlarının eğitim verme 
yetkinliğine sahip olma oranı ve BM 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nın 
4. Maddesi olan Kaliteli Eğitim üzerine 
yapılan çalışmalar, önemli rol oynadı.  

DAÜ, KKTC’den yalnızca iki üni-
versitenin girme başarısı gösterdiği 
“Eşitsizliklerin Azaltılması” konusunda 
yaptığı çalışmalarla KKTC genelinde 
1. sırayı elde ederken, 42 üniversitenin 
sıralamaya alındığı Türkiye genelinde 
ise 1. sırayı Koç Üniversitesi ve Sakarya 
Üniversitesi ile, Kıbrıs adası genelinde ise 
4 üniversitenin girdiği sıralamada birinci 
bandı Fredercik University ile paylaştı. 

Diğer yandan DAÜ, bir başarıyı da 
“Amaçlar İçin Ortaklıklar” alanında elde 
ederek, geçtiğimiz yıl 401-600 bandında 
yer aldığı bu alanda, sıralamaya alınan 
üniversite sayısındaki artışa rağmen bu 
yıl tam iki bant birden yükseldi ve 78.6 
puanla 201-300 bandına yerleşti. Bu 
başarıda DAÜ’nün BM Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları’na yönelik ger-
çekleştirmiş olduğu çalışmalarla ilgili 
yayınladığı raporlar, bu konuda verdiği 
eğitimler ve BM’nin 2030 yılına kadar 
erişmeyi hedeflediği amaçlara (UN 
The 2030 Agenda for Sustainable 
Development) ulaşılmasına destek 
vermek için gerçekleştirmiş olduğu iş 
birlikleri, bu yüksek puanın alınmasına 
büyük katkı sağlayan faaliyetler olarak ön 
plana çıktı. Listeye KKTC’den 3, Güney 
Kıbrıs’tan 4, Türkiye genelinden ise 63 
üniversite girerken, DAÜ KKTC’de 
açık ara farkla 1., Türkiye genelinde 2., 
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Kıbrıs genelinde ise yine 2. sırada yer aldı. Söz konusu 
liste, dünya genelindeki üniversiteleri BM Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları doğrultusunda gerçekleştirdikleri 
faaliyetlere göre sıralıyor. BM, 2030 yılına kadar dünya 
için öncelikle 17 amaç belirledi. Söz konusu amaçlar şu 
şekilde sıralanıyor: 
Kaynak: https://www.tr.undp.org/

DAÜ tüm bu maddelerle ilgili çalışmalar ve araştırmalar 
yürütüyor. DAÜ’nün BM Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları doğrultusunda yürüttüğü faaliyetlere 
https://sdgs.emu.edu.tr/en linkinden ve THE Dünya 
Üniversiteler Etki Sıralaması 2022’ye https://tinyurl.
com/ymp3t69x linkinden erişilebiliyor.

Prof. Dr. Aykut Hocanın’dan DAÜ Ailesi’ne 
Teşekkür
Açıklamalarda bulunan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, DAÜ’nün dünya genelindeki yükselişinin 
KKTC için büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirterek, 
bu önemli yükselişin DAÜ’nün stratejik hedeflerine 
doğru emin adımlarla ilerlediğinin bir göstergesi 
olduğuna dikkat çekti. DAÜ’nün, ambargolar altındaki 
KKTC’de eğitimin ambargo tanımadığının kanıtı 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Hocanın, “Bu sıralama, 

dünya üniversitelerini Birleşmiş Milletler’in 2030 yılı 
için belirlediği 17 adet Sürdürülebilir Kalkınma Amacı 
hakkındaki çalışmaları konusunda sıralamaktadır. DAÜ 
bu sıralamalarda her geçen yıl daha da yükselerek 
özellikle “Yoksullukla Mücadele”, “Kaliteli Eğitim”, 
“Eşitsizliklerin Azaltılması” ve “Amaçlar İçin Or-
taklıklar” alanlarında büyük başarılar elde etmiştir. 
Üniversite olarak eğitim, araştırma ve topluma hizmet 
konularında önemli bir rol üstlenmekteyiz. DAÜ 
yükseköğretim alanının en önemli kurumlarından 
biridir ve gerek sahip olduğu akreditasyonlar, gerekse 
de akademik, bilimsel ve sosyal alanlardaki başarıları 
ile bunu kanıtlamaktadır. Söz konusu başarının elde 
edilmesine katkı sağlayan tüm DAÜ Ailesi’ne teşekkür 
ederim. Üniversitemizin hızlı yükselişi ve büyümesinin 
devamı için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Dumlupınar Türk 
Spor Kulübü arasında iş birliği protokolü imzalandı. 26 
Nisan 2022, Salı günü saat 10:00’da gerçekleştirilen 
protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ile 
Dumlupınar Türk Spor Kulübü Başkanı Mehmet Evram 
imza koydu. DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen 
imza törenine DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, VYK Üyesi Ersun Kutup ile 
Dumlupınar Türk Spor Kulübü yetkilileri katıldı. 

İmzalanan söz konusu protokol ile akademik, sportif 
ve sporcu sağlığı konularında karşılıklı iş birliğini 
gerçekleştirmek ve genelde Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) özelde ise Gazimağusa 
kentinde eğitimli sporcu gençler yetiştirmek amaçlanıyor. 
İmza töreninde konuşan Prof. Dr. Hocanın, önemli bir 
protokol için bir araya geldiklerini belirterek, bir devlet 
üniversitesi olan DAÜ’nün eğitim, araştırma, sportif ve 
kültürel etkinliklere her zaman destek olduğunu vurguladı. 
DAÜ’nün içinde bulunduğu şehir olan Gazimağusa’ya 
her zaman katkı koymaya çalıştığını belirten Prof. Dr. 
Hocanın, söz konusu protokol ile DAÜ’de eğitim gören 
Dumlupınar Türk Spor Kulübü sporcularına çeşitli 
oranlarda destek sağlanacağının altını çizdi. Prof. Dr. 

Hocanın, imzalanan iş birliği protokolünün özelde 
Gazimağusa kentine genelde ise ada çapına hayırlı 
olmasını temenni etti. DAÜ VYK Başkanı Dr. Özcenk 
ise Gazimağusa’nın en köklü spor kulüplerinden biri 
olan Dumlupınar Türk Spor Kulübü ile imzalanacak olan 
protokol için bir araya gelindiğini belirterek, DAÜ’nün 
eğitimli sporcuların yetişmesi konusunda destek ve-
receğini bildirdi. DAÜ’nün bulunduğu coğrafyada 
yaşayan topluma hizmet vermek için faaliyetlerini 

sürdürdüğünü belirten Dr. Özcenk, protokolün hayırlı 
olmasını diledi. Dumlupınar Türk Spor Kulübü Başkanı 
Evram, Dumlupınar Türk Spor Kulübü ile uzun yıllardır 
gençlere eğitim, hizmet ve sportif faaliyetler konularında 
imkan sağlamaya çalıştıklarını belirterek, ülkede bu tür 
faaliyetleri sürdürmenin zorluklarından bahsetti. Evram, 
tesisleşme, imkanlar ve bursların kulüp için hayati önem 
taşıyan unsurlar olduğunu belirterek, bunlara destek 
verip önemsediği için DAÜ’ye teşekkürlerini iletti. 

DAÜ İLE DUMLUPINAR TÜRK SPOR KULÜBÜ ARASINDA
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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KTMMOB EMO’DAN 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’A ZİYARET 

Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği Elektrik Mühendisleri Odası 
(KTMMOB EMO) Başkanı Üner Kutalmış, 
beraberindeki heyetle birlikte Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın’ı ziyaret etti. Söz konusu ziyaret, 26 
Nisan 2022 Salı günü, saat 15:30’da, Prof. 
Dr. Hocanın’ın makamında gerçekleşti. 

Ziyarette DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, 
KTMMOB EMO Yazmanı Mehmet Toycan, 
Yedek Üyeler Enver Ulaş ile Çizge Tekeli 
Çelik de yer aldı. Eğitim ve proje çalışmaları 
hakkında bilgi paylaşımı yapılan ziyarette, 
ayrıca Prof. Dr. Hocanın ile KTMMOB EMO 
Bilim Dergisi için röportaj yapıldı. Ziyaret 
sonrasında KTMMOB EMO heyetine Prof. 
Dr. Hocanın tarafından hediye takdiminde 
bulunuldu. 

Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu (AYK) Başkanı Prof. Dr. 
Muhammet Hekimoğlu, beraberindeki he-
yetle Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı ziyaret 
etti. Söz konusu ziyaret, 26 Nisan 2022 Salı 
günü, saat 14:00’te, Prof. Dr. Hocanın’ın 
makamında gerçekleşti. Ziyarette; Türk Dil 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Gürer Gülsevin, 
DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet Pehlivan ve Doç. Dr. Hasan Cicioğlu 
da yer aldı. 

Eğitim adası Kıbrıs’ta yabancı öğrencilere 
Türkçe öğreterek Türkçeyi yaygınlaştırmak 
ve bu amaç için bir çalıştay planlanması 
konularının görüşüldüğü ziyarette, kurum-
lar arasında yapılabilecek iş birlikleri 
değerlendirildi. Ziyaret sonrasında Prof. Dr. 
Hocanın tarafından Prof. Dr. Hekimoğlu ve 
beraberindeki heyete Kıbrıs’a özgü Lefkara 
işi pano takdiminde bulunuldu. Prof. Dr. 
Hekimoğlu ve Prof. Dr. Gülsevin de ziyaretin 
anısına Prof. Dr. Hocanın’a kurumları adına 
hediye takdimi gerçekleştirdi.

AYK’DAN DAÜ’YE ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 
Projesi’ne (KOSGEM) dahil oldu. Eczacılık 
Fakültesi Öğretim Üyelerinin de proje ekibi 
içerisinde bulunduğu “Bitkisel Protein 
Üretimi” isimli AR-GE ve İnovasyon 
Projesi, KOSGEB Mersin Müdürlüğü ta-
rafından desteklenmeye uygun bulundu. 
DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Müberra Koşar ve Eczacılık Fakültesi 
Öğretim Görevlisi Ecz. Aytekin Sarpkaya söz 
konusu projede yer alıyor. Prof. Dr. Koşar 
konu ile ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere 

yer verdi: “Söz konusu proje ile sabit yağ 
endüstrisinin bir atık ürünü olan yağı alınmış 
kabak çekirdeği posasından besin değeri 
yüksek ve globulin türevi proteinlerce zengin 
bitkisel protein üretimi amaçlanmaktadır. 
Bu protein izolatı başta ilaç, kozmetik ve 
gıda endüstrileri olmak üzere pek çok alanda 
kullanılmaktadır. Kabak çekirdeğinden ilk 
kez üretilecek bu protein izolatı özellikle 
çocukların beslenmesinde içerdiği ve stan-
dartlara uygun aminoasit kompozisyonu 
nedeniyle son derece önemlidir. Proje kişisel 
girişimci, eczacı ve üniversite birlikteliğine 
güzel bir örnek teşkil etmektedir.” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Müberra Koşar 
2022 – 2025 yılları arasında Türkiye Cum-
huriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı, Gıda ve 
Kontrol Genel Müdürlüğü’nde “Gıda Olarak 
Kullanılabilecek Bitkiler Komisyonu”nda 
Başkan olarak üç yıllığına göreve seçildi. 
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Prof. 
Dr. Koşar, söz konusu komisyonda son 7 

yıldır üye olarak görev yaptığını, bu yıl ise 

başkanlık görevine seçildiğini aktardı. Prof. 

Dr. Koşar,  görevi en iyi şekilde yerine getir-

meye çalışacağını belirterek komisyonda gı-

da takviyeleri ile ilgili firma başvurularının 

değerlendirildiğini veya bu takviyelerde kul-

lanılabilecek bitkilere ilişkin monograflar ha-

zırlandığını vurguladı.  

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ DEKANI 
PROF. DR. MÜBERRA KOŞAR’A YENİ GÖREV

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ KOSGEB PROJESİ’NE DAHİL OLDU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, 
Sinema ve Televizyon Bölümü tarafından bu yıl 4’üncüsü 
gerçekleştirilecek olan FoneFilm Festivali’ne katılım için 
başvurular başladı. Festivalin sponsorluğunu ASFEN 
İnşaat ve Yatırım Ltd. üstlendi. DAÜ İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu ile ASFEN İnşaat 
ve Yatırım Ltd. firmasının sahibi Arif Köroğlu arasında 
sponsorluk anlaşması imzalandı. İmza töreninde, 
DAÜ İletişim Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. 
Aysu Arsoy ile Yrd. Doç. Dr. Yetin Arslan, Sinema ve 
Televizyon Bölümü Başkanı Prof. Dr. Bahire Efe Özad 
ile Sinema ve Televizyon Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Pembe Behçetoğulları da hazır bulundu.

Son Katılım Tarihi 5 Mayıs 2022
Bu yıl, “Geleceği Düşlemek” temasıyla düzenlenecek 
olan film festivali için son katılım tarihi 5 Mayıs 2022 
Perşembe olarak açıklandı. Başvurular fff.emu.edu.tr 
web sitesi üzerinden alınıyor. FoneFilm Festivali, Lise 
Kategorisi ve Üniversiteler Kategorisi olmak üzere 
iki farklı kategoride gerçekleştirilecek. Film başına 
verilecek ödüller kapsamında; Lise Kategorisi’nde 

üç başarılı filme 3,000 TL para ödülü, filmi çeken 
öğrencilere %50 burs ve iki filme 1,000 TL mansiyon 
verilecek. Üniversiteler Kategorisi’nde ise üç başarılı 
filme 3,000 TL para ödülü, iki filme 1,000 TL mansiyon, 
iki filmi çeken öğrencilere ise %50 Yüksek Lisans Bursu 
verilecek. Festivale katılım koşullarıyla ilgili detaylı 
bilgi için, FoneFilm Festivali’nin resmi sosyal medya 

hesapları facebook.com/fonefilmfestival ve instagram.

com/fonefilmfestival ziyaret edilebiliyor. Aynı za-

manda DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon 

Bölümü’nün 630 20 06 numaralı telefonu veya fff@

emu.edu.tr başlıklı e-mail adresinden de bilgi talebinde 

bulunulabiliyor. 
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DAÜ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ’NÜN ÖDÜLLÜ 
4. FONEFİLM FESTİVALİ’NE BAŞRUVULAR BAŞLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel Araştırma 
ve Geliştirme Merkezi (DAÜ KENT-AG) Bir-
leşmiş Milletler (BM) Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın üniversite içerisinde desteklenmesi 
ve teşvik edilmesi konusundaki çalışmalarını 
çeşitli farkındalık etkinlikleri ile sürdürüyor. 

DAÜ Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü 
Öğretim Üyesi ve DAÜ KENT-AG Başkanı Prof. 
Dr. Şebnem Hoşkara ile Araştırma Görevlisi 
Lamine Moustapha Adam tarafından yürütülen 
“DAÜ Kampüsünde Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçlarına Yönelik Kapasite Artırımı ve 
Farkındalık” temalı BAP-C Araştırma Projesi’nin 
bir parçası olarak; DAÜ KENT-AG ve Mimarlık 
Fakültesi, Mimarlık Bölümü, “BM Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçlarına Ulaşılmasında Üni-
versitelerin Rolü” başlıklı bir ortak webinar 
düzenledi. DAÜ’de BM Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları hakkında farkındalığın arttırılması için 
düzenlenen ikinci etkinlik olma özelliğini taşıyan 
söz konusu webinarın konukları, Uluslararası 
Üniversiteler Birliği (IAU) Genel Sekreteri Dr. 
Hillingje van’t Land ile Sürdürülebilir Kalkınma 
İçin İtalyan Üniversiteler Ağı (RUS) Koordinasyon 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Michele Dassisti oldu. 
Prof. Dr. Dassisti, aynı zamanda İtalya’da bulunan 
Polytechnic University of Bari’de Sistem ve 
Üretim Teknolojileri Profesörü olarak da görev 
yapıyor. Webinarın moderatörlüğünü Prof. Dr. 

Hoşkara gerçekleştirdi. DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel de webinara katılarak, tüm katılımcılara 
hoş geldiniz dileklerini sunduktan sonra DAÜ 
hakkında katılımcılara genel bilgiler verdi. 
Webinarda konuşan IAU Genel Sekreteri Dr. 
van’t Land ile RUS Koordinasyon Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Dassisti, katılımcılara BM Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları’nın yükseköğretimle ilişkisi, 
uluslararası iş birliğinin önemi, kültürlerarası 
anlayış ve üniversitelerin Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’na katkı koymak için yürüttükleri 
disiplinler arası yaklaşımlar hakkında bilgiler 
verdi. 

DAÜ’DE BM SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARINA 
YÖNELİK FARKINDALIK ETKİNLİKLERİ SÜRÜYOR 

http://fff.emu.edu.tr
http://facebook.com/fonefilmfestival
http://instagram.com/fonefilmfestival
http://instagram.com/fonefilmfestival
mailto:fff%40emu.edu.tr?subject=
mailto:fff%40emu.edu.tr?subject=
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fikri 
Mülkiyet Hakları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (FİMAUM) Başkanı Doç. Dr. Arzu 
Alibaba, 26 Nisan Dünya Fikri Mülkiyet 
Günü’ne ilişkin “Fikri Mülkiyet Hakları 
Neden Önemlidir ve Nasıl Korunmalıdır” 

konusunda açıklamalarda bulundu. Doç. Dr. 
Alibaba, yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verdi:

“Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel 
Bildirgesi’nin 27. maddesine göre fikri 
mülkiyet hakları temel insan haklarındandır. 
Ülkelerin ekonomik, kültürel ve sosyal 
açılardan gelişmesi fikri mülkiyet haklarına 
gösterilen saygıya bağlıdır. 2020 yılı 
itibarıyla işletmelerin patent ve marka gibi 
gayrimaddi varlıklarının değeri toplam mal 
varlıklarının %90’ına karşılık gelmektedir. 
Günümüzde fikri mülkiyet haklarını gereği 
ve yeteri kadar korumayan toplumlar önemli 
sorunlar yaşamaya mahkumdur. Bu nedenle 
fikri mülkiyet haklarına ilişkin bir kültürün 

oluşturulması merkezimizin amaçları ara-
sında yer almaktadır. Fikri üretime ilişkin 
motivasyonu artırabilmek ve dolayısıyla yeni 
ve özgün üretim yapılmasını sağlayabilmek 
adına fikri mülkiyet haklarının korunması 
elzemdir. Yeterli koruma sağlanmadığı 
durumlarda yeni eser üretme, buluş ve ye-
nilik yapma isteği azalacaktır. Dolayısıyla, 
fikri mülkiyet hakkı sahiplerine fikir 
ürünlerini tescil ettirme imkanı sağlanmalı, 
böylelikle hakkın ihlali durumunda, hak 
sahibi hakkının korunmasını temin etmek 
için yargıya başvurabilmelidir. Tüm bun-
ların temini çağdaş kural ve ilkeler göz 
önünde bulundurularak hukuki alt yapının 
hazırlanmasına bağlıdır.”

DAÜ FİMAUM BAŞKANI DOÇ. DR. ARZU ALİBABA 
26 NİSAN DÜNYA FİKRİ MÜLKİYET GÜNÜ HAKKINDA 

AÇIKLAMALARDA BULUNDU 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci 
Kulüpleri Birimi’ne bağlı Sinema Kulübü; 
İletişim Fakültesi Dekanlığı ile Sinema ve 
Televizyon Bölümü’nün desteğiyle sine-
maseverleri açık hava film gösteriminde 
buluşturdu. Havaların ısınması ile birlikte, 

sosyal aktivitelerini arttıran Sinema Kulübü, 
DAÜ’lü öğrencilere açık havada film izleme 
keyfi yaşattı. İletişim Fakültesi bahçesinde 
düzenlenen gösterimde, ünlü yönetmen Wes 
Anderson’ın 87. Akademi Ödülleri’nde En 
İyi Yapım Tasarımı ve Set Dekorasyonu, 

En İyi Özgün Film Müziği, En İyi Kostüm 
Tasarımı ile En İyi Saç ve Makyaj dallarında 
ödül alan Büyük Budapeşte Oteli (2014) 
filmi izleyici ile buluştu. Gösterim öncesinde 
kulüp yönetiminde yer alan Berde Demir, 
Can Çelebi, Dilan Yıldız, Fahad Tashadud, 
Ramazan Filicioğlu, Sadık Kayrakçı, Selim 
Can Harbiyeci ve Volkan Lunkaya etkinliğe 
katılanlara kulüple ilgili bilgiler sundular.

“Sinemaseverleri Bir Araya Getiriyoruz”
DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve 
Televizyon Bölümü Öğretim Üyesi ve DAÜ 
Sinema Kulübü Danışmanı Yrd. Doç. Dr. 
Barçın Boğaç, üniversitenin Sinema Kulübü 
altında bir birliktelik ağı oluşturmaya ça-
lıştıklarını ifade ederek, “Kulübün temel 
amacı tüm sinemaseverleri bir araya getirmek 
ve iş birliği yapmalarını sağlamaktır. Şu sıra 
bizlerle birlikte film projelerinde yer almak 
isteyen gönüllüler arıyoruz. İlgilenenler, 
bu dönem boyunca devam eden yapımlara 
(bağımsız film projeleri ve Sinema ve 
Televizyon Bölümü bitirme projesi filmleri) 
katkıda bulunabilirler. Film projelerimizin 
oyuncu kadrosunda veya prodüksiyon eki-
binde yer almak isteyen herkes, WhatsApp 
QR kodumuzu kullanarak veya Instagram 
hesabımızdan bizlerle iletişime geçebilir” 
diye konuştu.

DAÜ’DE AÇIK HAVA FİLM GÖSTERİMİ DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci Aktivite ve 
Öğrenci Cemiyetleri Birimi’ne bağlı Libya, Sudan, Fas, Mısır, Ürdün, 
Lübnan, Yemen ve Suriye Öğrenci Birlikleri arasında futbol turnuvası 
gerçekleştirildi. DAÜ Futbol Sahaları’nda gerçekleştirilen turnuvaya 
öğrenciler büyük ilgi gösterdi. Takımlar arasında oynanan maçlar 
sonucunda Libya Öğrenci Birliği birinci, Sudan Öğrenci Birliği ise 
ikinci geldi. 

DAÜ Aktivite Merkezi Salonu’nda düzenlenen ödül töreni ile turnuva 
sonunda dereceye girenlere ödülleri DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu tarafından takdim 
edildi. Törende konuşan Prof. Dr. İşçioğlu, etkinliğin güzel geçtiğini 
belirterek katılımlarından dolayı tüm takımları ve dereceye giren 
takımları tebrik etti. 

DAÜ’DE ULUSLARARASI ÖĞRENCİ BİRLİKLERİ ARASINDA 
FUTBOL TURNUVASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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